[image: Безымянный]

	Администрация
муниципального образования
«Муниципальный округ Селтинский район
Удмуртской Республики»
(Администрация Селтинского района)

	«Удмурт Элькунысь
Сьӧлта ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Сьӧлта ёрослэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 января 2025 г.
	                                                  № 55

	 с. Селты

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Селтинский район»
№ 649 от 21.12.2018 г.

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, руководствуясь Уставом муниципального  образования «Муниципальный округ Селтинский  район Удмуртской Республики»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики»
постановляет:

1.   Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Селтинский район» от 21.12.2018 г. № 649 «Об утверждении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов» следующие изменения:
0. Дополнить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов строками следующего содержания:

	№ пп
	Адрес
	Координаты КП
	Параметры КП

	Контйнерные площадки
	"сигнальный вывоз"
	Количество  контейнеров
	материал (тип ) контейнера
	Объем контейнера
	Периодичность и время вывоза ТКО
	Периодичность вывоза КГО

	Муниципальное образование
	Муниципальные образования сельских поселений
	Населенный пункт
	Название улицы
	Номер дома
	Северной широты
	Восточной долготы
	Северной широты
	Восточной долготы

	 1
	Селтинский район
	ТУ «Селтинское»
	с. Селты
	ул.Кирова
	№ 33
	57,319754
	52,122490

3

 пластик

1.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Селтинский район» по вопросам строительства, архитектуры и ЖКХ Субботина С.А.
1.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Селтинского района в сети «Интернет».
1.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

[bookmark: _GoBack]
		Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Селтинский район
Удмуртской Республики»

В.А. Протопопов

image1.png